印

1. 同種業務実績表
2. 履歴事項全部証明書
3. 納税証明書
4. 直近の決算書

　※共同企業体の場合は以下の書類も添付すること

・ 共同企業体構成表

・ 共同企業体協定書の写し

・ 委任状

【留意事項】

記

様式第１号

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

                                                  令和　　年　　月　　日

 （あて先）八戸市長

  令和8年1月28日付けで入札公告のありました下記委託に係る入札に参加する資格につい
て、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

住 所

委 託 番 号 　委託　第　　号

委 託 名 　八戸大野線運行業務委託

申　請　書
記載責任者

郵便番号

所在地

担当部署

E－mail

添 付 書 類

職氏名

電話番号

FAX番号